darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos atlikti Susitarimo priede nurodytus papildomus 

statybos darbus, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktus papildomus statybos darbus ir už 

juos sumokėti. 

2. Šalys susitaria, kad visų papildomų statybos darbų, nurodytų Susitarimo priede, kaina 

yra 6 382,09 (šeši tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt du eurai 09 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu 

(toliau – PVM), kuris sudaro 1 107,63 (vienas tūkstantis vienas šimtas septyni eurai 63 ct). Šalys 

susitaria papildomų statybos darbų kaina padidinti Sutarties kainą, kuri po padidinimo yra 1 493 

768,86 (vienas milijonas keturi šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt 

aštuoni eurai 86 ct) su PVM, kuris sudaro 259 249,14 (du šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai du 

šimtai keturiasdešimt devyni eurai 14 ct). 

3. Mokėjimai už  papildomus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir 

sąlygomis. 

4. Šalys  pareiškia,  kad  Susitarimo  priede  nurodyti  papildomi  statybos  darbai  yra 

apskaičiuoti ir įkainoti tinkamai, ginčų dėl to tarp šalių nėra ir ateityje susijusių pretenzijų Šalys viena